PROMEXFUT

El TibunalDe Sanciones da

a conocer el reporte de jugadores, integrantes de Cuerpo Técnico y grupos de
animacion sancionados para la JORNADAS APERTURA 2025

EQUIPO NOMBRE SANCION CAUSAL

2007

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2009

2008

2008

2011

2008/2009

2008/2009

2011

2011

NECAXAARENAL

CHIVAS CHALCO

CHIVAS CHALCO

CHIVAS CHALCO

RED TOLUCA CHALCO

RED TOLUCA CHALCO

RED TOLUCA CHALCO

RED TOLUCA CHALCO

CHIVAS CHALCO

RED TOLUCA CHALCO

RED TOLUCA CHALCO

PACHUCA SAN RAFAEL

NECAXA ARENAL

PACHUCA CHIMALPA

PUMAS CHALCO

PACHUCA CHICOLOAPAN

NECAXA ARENAL

NECAXA ARENAL

JOSE CARBAJAL

#26 JOSHUA SEBASTIAN

#51 IAN TAPIA

#104 BRYAN FERID MOSQUEDA

#69 IAN JIMENEZ

#76 MAXIMILIANO SEGURA

#71 EMILIANO SALAS

#205 VICTOR REYES GONZALEZ

PORRA

# 54 DONOVAN GONZALEZ

#45 JORGE EMILIANO MARTINEZ

#13 SAMUEL LOPEZ

#73 CLAUDIO ROMERO

#2 ALAN MARTINEZ

#58 VICTOR GONZALEZ

DIRECTOR TECNICO

JOSE CARBAJAL

PORRA

AUXILIAR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

PORRA

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

DIRECTOR TECNICO

DIRECTOR TECNICO

PORRA

2 JORNADAS

4 JORNADAS

1 JORNADAS

1 JORNADAS

2 JORNADAS

1 JORNADAS

1 JORNADAS

1 JORNADAS

4 JORNADAS

1 JORNADA

1 JORNADA

2 JORNADAS

2 JORNADAS

1 JORNADA

1 JORNADA

2 JORNADA

3 JORNADAS

3 JORNADAS

EMPLEAR LENGUAJE DE MODO OFENSIVO HACIA EL CUERPO ARBITRAL. EL
JUEGO FUE SUSPENDIDOS POR MOTIVOS DEL AUXILIAR DE NO ABANDONAR EL
TERRENO DE JUEGO DESPUES DE SER EXPULSADO.

CONDUCTA CONTRA EL ESPIRITU DEL FUTBOL.

CONDUCTA VIOLENTA - CONDUCTA INAPROPIADA

(INICIA AGRESION CONTRA UN ADVERSARIO )

CONDUCTA VIOLENTA

CONDUCTA VIOLENTA

CONDUCTA VIOLENTA - CONDUCTA INAPROPIADA

(RESPONDE A LA AGRESION DE SU ADVERSARIO)

CONDUCTA VIOLENTA

CONDUCTA VIOLENTA

CONDUCTA VIOLENTA

AL FINALIZAR EL ENCUENTRO LA PORRA INGRESA AL TERRENO DE JUEGO,

DIRIGIENDOSE AL CUERPO ARBITRAL DESAPROBANDO CON LENGUAJE OFENSIVO .

RECIBIR UNA SEGUNDA TARJETA AMARILLA
CONDCTA INDAPROPIADA

RECIBIR UNA SEGUNDA TARJETA AMARILLA
CONDCTA INDAPROPIADA

CONDUCTA VIOLENTA

CONDUCTA VIOLENTA

LENJUAGUE OFENSIVO

RECIBIR UNA SEGUNDA TARJETA AMARILLA
CONDUCTA INAPROPIADA

CONDUCTA INAPROPIADA

CONDUCTA INAPROPIADA



